"Τρίμιθος, i. q. τερέβινθος, ut vult Schol. Nicandr. "Θ. (844.) καὶ τριμίθιο νέον πολυειδέα καρπὸν." [Schn. dedit * τρέμιθος, quod dicit esse pro τέρμιθος, τέρμινθος, τερέβινθος.]

ΤΕΡΜΑ, τὸ, Terminus, Meta, Finis. II. Ψ. (358.) ἡμιντε δὲ τέρματ' Ἀχιλλεύς Τηλόθεν ἐν πεδίῳ, Notavit terminum et metam, nimirum curriculi equestris: (333.) Καὶ νῦν τέρματ' ἔθηκε ποδάρκης διὸς Ἀχιλλεύς, Terminum statuit. Quod τέρμα ibid. νύσαν dicit, i. e. καμπήρας, quoniam cum eo perventum cursu est, reflectunt pedem: (323.) Αἰεὶ τέρμ' ὁρόων στρέφει ἐγγύθεν, Semper spectans terminum et metam, cum prope ad eam accessit, reflectit equos, sc. is qui in stadio equos agitare novit: (309.) Οἴσθα γὰρ εὐ περὶ τέρμαθ' ἐλίσσμεν. Aliquanto post, 465. οὐδὲ δυνάσθη εὐ σχεθέειν περὶ τέρμα, καὶ οὐκ ἐτύχησεν ἐλίξας. Similiter a Suida et Hes. τέρμα exp. καμπήρ, quamvis aliquid inter τέρμα et καμπήρ esse discriminis videatur: ita scribente J. Poll. 3, c. 30. Περὶ δὲ ὁ κάμπουσι, νύσσα καὶ καμπήρ ἵνα δὲ παύονται, τέλος καὶ τέρμα καὶ βατήρ ἔνιοι δὲ καὶ βαλβίς. Nec non a Luciano accipitur pro Meta curriculi, ut Ἰσπληγῆ pro Ca. ceribus, Bud. Hinc sumta metaph. dicitur τέρμα νίκης et τέχνης: ut Archestr. ap. Athen. (302.) πολὺ πάντων Ἐνταῦθ' εἰσὶν ἄριστοι, (sc. pisces) ἔχουσι δὲ τέρματα νίκης: proprie enim τέρμα νίκης ἔχειν dicitur Qui victoria metam attigit, s. Assecutus est metam qua victoria terminata est. Et Parrhas. ap. Eund. (543.) in quodam Epigr. in se conscripto, φημί γὰρ ἤδη Τέχνης εὐρησθαι τέρματα τῆσδε σαφῆ Χειρὸς ὑφ' ἡμετέρας: ut et Plin. 35, 10. Parrhasius primus symmetriani picturae dedit, primus argutias vultus, elegantiam capilli, venustatem oris, confessione artificum, in lineis extremis palmam adeptus. Præterea τέρμα Hes. exp. ἄσχατον, τέλος ζωῆς, σημεῖον, Extremum, vitæ finis, signum: cujus σημεῖον nomine forsan accepit Scopum et metam, vel etiam Limitem; nam scopi et limites, etiam ipsi vocantur σημεῖα. Suidæ autem est τέλος, ὄρος, qui affert τέρμασιν ὄρας e quodam, quem non nominat, pro κατὰ τὴν νεότητα. At in monte τέρμα dicitur Pes montis, Ima pars, τὸ ἔσχατον, Suid. Εἰς τρία, inquit, διήρηται τὸ ὄρος, εἰς ἀκρόρειαν, εἰς ὑπώρειαν, εἰς τέρμα καὶ ἀκρόρεια μὲν, ἐστὶν ἡ κορυφὴ ὑπώρεια δὲ, τὰ πλευρὰ τοῦ ὄρους τέρμα δὲ, τὰ τελευταῖα καὶ πόδες. Sed et pro Pedis planta accipi ajunt. || Ponitur adverbialiter etiam pro Ad extremum, Tandem, Phocyl. (130.)

Ἀρχόμενος φείδου πάντων, μὴ τέρμ' ἐπιδύης. ["Gesner. Ind. in Orph., ad Mœr. 104. ad Charit. 216. (701. 720.) Wakef. S. Cr. 1, 164. Alc. 807. Eum. 749. Brunck. El. 686. 726. Musgr. Or. 1203. Abresch. Æsch. 2, 163. Jacobs. Anth. 6, 277. 7. 370. 12, 322. Rufinus 37. Heyn. Hom. 8, 274. T. τέχνης, Jacobs. Anth. 12, 150. Epigr. adesp. 515. T. τελείν, 752." Schæf. Mss. "T. καὶ πέρας, Plut. 9, 717." Wakef. Mss. Eur. Suppl. 617. Πάντων τέρματ' ἔχοντες αὐτοὶ, sc. οἱ θεοὶ: Or. 1343. ἡμῖν τέρμ' ἔχων σωτηρίας. Vide Buttm. Lexil. 113. "Τέρματα, Finis, 3, 21. Herod. 7, 54. Ἐπὶ τέρμασι τοῖσι ἐκείνης (Ἐρώρης.) Cf. J. Poll. 3, 147." Fischer. Ind. Æschin. Dial. Socr. * Τερματούχος, Hes. v. * Βαλβιδούχος.]